
Uchwała Nr LI/386/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 5 marca 1998 r. 

w sprawie budżetu miasta na 1998 rok. 

Na podstawie art.  18,  ust.  2,  pkt  4,  9,  lit.:  d,  i;  pkt 10 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o 
samorządzie  terytorialnym (tekst  jednolity Dz.U. Nr 13, poz.  74 z 1996 r.  z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 7, art. 36, ust. 4, art. 37, 37a i 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. 
Prawo budżetowe (tekst jednolity: Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r. z późn. zmianami) oraz art. 
4, 5, 22 i 23 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600 z  
1993 r. z późn. zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Dochody

Ustala się dochody budżetu miasta na 1998 r. w wysokości 55.613.880,- złotych, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wydatki

Ustala się wydatki budżetu miasta na 1998 r. w wysokości 70.037.580,- złotych, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3
Ustala  się  źródła  finansowania  niedoboru  budżetowego,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  3  do 
niniejszej uchwały. 

§ 4
Dochody,  które  obejmują  dotacje  celowe na realizację  zadań zleconych i  powierzonych z 
zakresu administracji rządowej stanowią załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5
Wydatki,  które  obejmują  dotacje  celowe na  realizację  zadań  zleconych  i  powierzonych z 
zakresu administracji rządowej stanowią załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6
Ustala się dotacje dla jednostek gospodarki pozabudżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 7
Ustala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki w wysokości 453.600 złotych.

§ 8
Upoważnia się Zarząd Miejski do:
1) dysponowania rezerwą budżetową na nieprzewidziane wydatki, 
2) dokonywania przeniesień planu wydatków między paragrafami  i  rozdziałami  w obrębie 

działu.



§ 9
Upoważnia się Zarząd Miejski do zaciągania pożyczek i kredytów na bieżące finansowanie 
wydatków w ciągu roku do wysokości 700.000,- zł z zastrzeżeniem art. 22, ust. 2 ustawy o 
finansowaniu gmin. 

§ 10
Upoważnia  się  Zarząd  Miejski  do  samodzielnego  zaciągania  zobowiązań  do  kwoty 
1.000.000,- zł i udzielania pożyczek i poręczeń do kwoty 700.000,- zł. 

§ 11
Upoważnia się Zarząd Miasta do lokowania środków finansowych w innych bankach i do 
przenoszenia lokat w zależności od zmieniających się warunków. 

§ 12
Zobowiązuje się Zarząd Miejski do opracowania układu wykonawczego budżetu zgodnie z 
art. 36, ust. 4 Prawa budżetowego. 

§ 13
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 14
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 15
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego,  w  biuletynie 
informacyjnym „Goniec”.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

      Henryk Grzonka 


